
令和６年度　正味財産増減計算書
自　令和６年４月１日　　至　令和７年３月３１日

Ⅰ 一般正味財産増減の部
　１． 経常増減の部
　   （１）経常収益
　　　　  基本財産運用収入
　　　　  入会金収入
　　　　  会費等収入
　　　　  事業収入
　　　　  その他の収入
　　　  経常収益合計
　   （２）経常費用
　　　　  事業費
　　　　  管理費
　　　  経常費用合計
　　　  当期経常増減額
　２． 経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　（２）経常外費用
　　　　  当期経常外増減額
　　　　  法人税等
　　　　  当期一般正味財産増減額
　　　　  一般正味財産期首残高
　　　　  一般正味財産期末残高
Ⅱ 正味財産期末残高

50
40,000

24,138,000
15,241,680
262,507

39,682,237

33,774,014
10,867,968
44,641,982
△ 4,959,745

176,103
282,178

△ 106,075
72,000

△ 5,137,820
89,110,721
83,972,901
83,972,901

科　　目 金　　額

（単位：円）


